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ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023
CASSITANDIA -MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

MXF

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:18:00

Guara - DF 0,000 Km
26/02/2023 10:30 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
9 1:21.867 +3.326 11:29:43.189
(249) Lauanda Naves 10 1:24.865 +6.324 11:31:08.054
T 11.18:00.188 1 1:28.833 +10.292 11:32:36.887
2 1:13.368 +1.696 11:19:13.556
3 1:12.874 +1.202 11:20:26.430 (500) Flavia Satin
4 1:11.774 +0.102 11:21:38.204 1 11:18:13.951
5 1:13.568 +1.896 11:22:51.772 2 1:35.540 +5.333 11:19:49.491
6 1:11.672 11:24:03.444 3 1:32.765 +2.558 11:21:22.256
7 1:13.126 +1.454 11:25:16.570 4 1:33.815 +3.608 11:22:56.071
8 1:13.128 +1.456 11:26:29.698 5 1:31.550 +1.343 11:24:27.621
9 1:14.255 +2.583 11:27:43.953 6 1:32.060 +1.853 11:25:59.681
10 1:13.940 +2.268 11:28:57.893 7 1:31.669 +1.462 11:27:31.350
1 1:14.223 +2.551 11:30:12.116 8 1:30.842 +0.635 11:29:02.192
12 1:14.208 +2536  11:31:26.324 9 1:30.207 11:30:32.399
10 1:32.135 +1.928 11:32:04.534
(707) Natali Monteiro Thomé
1 11:18:01.195
2 1:13.536 +0.376 11:19:14.731
3 1:14.292 +1.132 11:20:29.023
4 1:13.160 11:21:42.183
5 1:14.970 +1.810 11:22:57.153
6 1:14.158 +0.998 11:24:11.311
7 1:14.980 +1.820 11:25:26.291
8 1:15.023 +1.863 11:26:41.314
9 1:16.820 +3.660 11:27:58.134
10 1:16.152 +2.992 11:29:14.286
1 1:16.353 +3.193 11:30:30.639
12 1:17.158 +3.998 11:31:47.797
(8) IZABELA BINDELA QUEIROZ
1 11:18:04.206
2 1:15.887 +0.935 11:19:20.093
3 1:15.112 +0.160 11:20:35.205
4 1:14.952 11:21:50.157
5 1:16.662 +1.710 11:23:06.819
6 1:16.080 +1.128 11:24:22.899
7 1:17.954 +3.002 11:25:40.853
8 1:19.496 +4.544 11:27:00.349
9 1:16.610 +1.658 11:28:16.959
10 1:15.610 +0.658 11:29:32.569
1 1:17.485 +2.533 11:30:50.054
12 1:18.816 +3.864 11:32:08.870
(55) Laura Cristina Oliveira Ecke
1 11:18:04.168
2 1:15.003 11:19:19.171
3 1:15.173 +0.170 11:20:34.344
4 1:15.025 +0.022 11:21:49.369
5 1:16.269 +1.266 11:23:05.638
6 1:19.662 +4.659 11:24:25.300
7 1:18.830 +3.827 11:25:44.130
8 1:18.341 +3.338 11:27:02.471
9 1:19.581 +4.578 11:28:22.052
10 1:15.832 +0.829 11:29:37.884
1 1:18.490 +3.487 11:30:56.374
12 1:18.070 +3.067 11:32:14.444
(9) Nara Mattos
1 11:18:06.313
2 1:32.742 +14.201 11:19:39.055
3 1:18.541 11:20:57.596
4 1:54.088 +35.547 11:22:51.684
5 1:24.835 +6.294 11:24:16.519
6 1:23.700 +5.159 11:25:40.219
7 1:18.849 +0.308 11:26:59.068
8 1:22.254 +3.713 11:28:21.322
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